



**Holdingselskabet af 30. maj 2015
ApS**

Borrehusvej 11
6000 Kolding
CVR-nr. 31488850

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.09.2021

Lars-Ole Henriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS

Borrehusvej 11

6000 Kolding

CVR-nr.: 31488850

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Bjørn Asp Kristensen

Lars-Ole Henriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Administrationsomkostninger		(10.880)	(13.345)
Driftsresultat		(10.880)	(13.345)
Andre finansielle omkostninger		(3.159)	(3.116)
Årets resultat		(14.039)	(16.461)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(14.039)	(16.461)
Resultatdisponering		(14.039)	(16.461)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.677	17.677
Værdipapirer og kapitalandele		17.677	17.677
Likvide beholdninger		468.282	482.321
Omsætningsaktiver		485.959	499.998
Aktiver		485.959	499.998

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		346.000	346.000
Overført overskud eller underskud		127.459	141.498
Egenkapital		473.459	487.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	12.500
Gældsforpligtelser		12.500	12.500
Passiver		485.959	499.998
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	346.000	141.498	487.498
Årets resultat	0	(14.039)	(14.039)
Egenkapital ultimo	346.000	127.459	473.459

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Eventualforpligtelser

Ikke afsat udskudt skatteforpligtelser af genbeskatningssaldo vedrørende tidligere datterselskaber udgør 5,4 mio. kr. Selskabet kontrollerer, hvorvidt genbeskatningssaldoen kommer til beskatning. Det er ikke selskabets hensigt at udløse en sådan beskatning.
